太子町立学校施設使用報告書（年間使用）

令和　　　年　　　月　　　日

　太子町教育委員会　様

	団体名

	代表者名

	代表者住所

	〒

	連絡先

　太子町立学校施設使用条例及び太子町立学校施設使用条例施行規則を遵守し、下記のとおり使用したため、報告します。

記

※下欄は必ず施設使用後に自署してください
	使用施設
	　　　　　　　　　　　学校・幼稚園（　　　　　　　　　　　　）

	使用内容
	[bookmark: _GoBack]

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	使用日時
	毎週・第　　週
	　　　曜日　　　　　時から　　　　　時まで

	毎週・第　　週
	　　　曜日　　　　　時から　　　　　時まで

	毎週・第　　週
	　　　曜日　　　　　時から　　　　　時まで

	※準備・片付けを含めた時間で報告してください

	報告事項

◆学校施設使用料納付書の送付先
	□　同上（代表者に送付）

	□　指定の送付先　住　所　〒
　　　　　　　　　名　前